
 

Decreto Dirigenziale n. 50 del 20/12/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 6 - Operatori turistici e sostegno ai nuovi turismi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AGENZIA DI VIAGGIO E TURISMO   "JOYFLOWER VIAGGI"  - REVOCA

AUTORIZZAZIONE.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO che, con Decreto Dirigenziale n. 115 del 23/03/2001, veniva autorizzato l’esercizio
di attività dell’Agenzia di viaggio e turismo “JOYFLOWER VIAGGI” con sede in Salerno, alla Via
F.  Prudente  n.  1,  con  la  titolarità  attribuita  al  Sig.  Francesco  Lazzaro,  nato  a  Salerno  il
29/05/1970,  in  qualità  di  ditta  individuale e con la direzione tecnica  affidata alla  Sig.ra Anna
Galderisi, nata a Salerno il 04/06/1968, in possesso dei prescritti requisiti professionali; 

PRESO ATTO della nota acquisita al prot. gen. con n. 0003141 del 02/01/2007, con la quale il
Sig.  Francesco  Lazzaro  comunicava  la  cessazione  dell’esercizio  dell’attività  dell’Agenzia  di
viaggio e turismo “JOYFLOWER VIAGGI”, con sede in Salerno, alla Via F. Prudente n. 1; 

CONSIDERATO  che, dalla ricognizione d’ufficio effettuata, non risulta agli atti l’assunzione del
provvedimento  di  revoca  dell’autorizzazione  all’esercizio  di  attività  dell’Agenzia  di  viaggio  e
turismo “JOYFLOWER VIAGGI”; 

RITENUTO  di  dover  revocare  l’autorizzazione  concessa con  Decreto  Dirigenziale  n.  115 del
23/03/2011 per l’esercizio dell’attività dell’Agenzia di viaggio e turismo “JOYFLOWER VIAGGI”, in
Salerno, alla Via F. Prudente n. 1,  con la titolarità attribuita a  Sig. Francesco Lazzaro, nato a
Salerno il 29/05/1970, in qualità di ditta individuale e con la direzione tecnica affidata alla Sig.ra
Anna Galderisi, in possesso dei prescritti requisiti professionali;

VISTI
a. il D. Lgs. 112/1998;
b. Il D.Lgs. n. 79/2011;
c. la L. R. n. 18/2014;
d. la L. R. n. 22/2016;
e. il D. D. n. 144/2011;
f. la D.G.R.  n. 237/2017; 
g. il D.P.G.R:  n. 144  del 09/05/2017.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento e sulla scorta della espressa
dichiarazione di regolarità della resa dal Dirigente della UOD 50 12 06

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 

1. di  revocare  l’autorizzazione  concessa con  Decreto  Dirigenziale  n.  115  del  23/03/2001  per
l’esercizio  dell’attività  dell’Agenzia  di  viaggio  e  turismo “JOYFLOWER VIAGGI”,  con  sede in
Salerno, alla Via F. Prudente n. 1, con la titolarità attribuita al  Sig. Francesco Lazzaro, nato a
Salerno il 29/05/1970, in qualità di ditta individuale e con la direzione tecnica affidata alla Sig.ra
Anna Galderisi, in possesso dei prescritti requisiti professionali;

2. di dare atto che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente provvedimento sia da intendersi, a
tutti gli effetti, quale notifica agli interessati;

3. di informare che avverso il presente provvedimento amministrativo è possibile esperire i rimedi
amministrativi e giurisdizionali previsti dalla normativa vigente;

4. di  disporre l’invio di  copia  del  presente atto al  B.U.R.C.  per  la  pubblicazione,  alla  Direzione
Generale per le Politiche Culturali e il Turismo e al competente ufficio per la registrazione atti
monocratici e archiviazione decreti.
 
                                                                                              PERNA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 93 del  27 Dicembre 2017


	BURC n. 93 del  27 Dicembre 2017

